
2020 年 4⽉3⽇ 

関係各位 

 

2020MFJ 全⽇本スーパーモト選⼿権シリーズ第 2 戦 

西⽇本エリア選⼿権第 1 戦 

開催中止ついて 

 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

2020 年 5⽉17⽇（⽇）に HSR 九州で開催を予定しておりました「2020MFJ 全⽇本スー

パーモト選⼿権シリーズ第 2 戦（スーパーモト西⽇本エリア選⼿権第１戦併催）」につきま

して、新型コロナウイルスの感染が拡⼤している状況を鑑み、観客、選⼿、および関係者の

皆様の安全・安⼼を最優先に考慮し、開催の中止を決定致しました。 

観戦を楽しみにしていただいていたファンの皆様、および今⼤会に向けて準備進めてお

られる選⼿、関係者の皆様には⼤変⼼苦しい決定ですが、何卒ご理解くださいますようお願

い致します。 

 

なお、西⽇本エリア選⼿権につきましては、代替開催の有無を検討しております。決定次第

ご案内申し上げます。 

 

⼤会主催者 

ホンダセーフティ＆ライディングプラザ九州 

（HSR 九州） 


